

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 17.03. bis 22.03.2025

Pfundskerle – für Grill oder Pfanne.....	1 kg	10,99 €
Grillspatzen – für Grill oder Pfanne.....	1 kg	10,99 €
Gyrosgeschnetzeltes – küchenfertig.....	1 kg	9,99 €
marinierte Schweinsteaks „Budapest“	1 kg	12,99 €
Putenschnitzel	1 kg	12,99 €
Bratwurst grob oder fein.....	1 kg	9,99 €
Grillmettwurstchen	1 kg	11,99 €
Schinkenspeck	100 g	1,59 €
BBQ-Lioner	100 g	1,19 €

Obst und Gemüse:

Spanien / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 5,98 €).....	500-g-Schale	2,99 € AKTION
Spanien / San Lucar / Mandarinen / HKL I (1 kg = 3,32 €).....	750-g-Beutel	2,49 € AKTION
Deutschland / WASGAU Kartoffeln / versch. Sorten, HKL I (1 kg = 1,50 €).....	2-kg-Beutel	2,99 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Leerdammer Käsescheiben v. S. (1 kg ab 12,07 €).....	100-140-g-Pack.	1,69 € 2,60 €
Milram Frühlingsquark versch. Sorten (1 kg = 4,81 €).....	185-g-Becher	0,89 € 1,40 €
Ehrmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 2,60 €).....	150-g-Becher	0,39 € 0,70 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo 12 Chicken Nuggets oder Chicken Cheese Nuggets (1 kg = 9,56 €).....	250-g-Pack.	2,39 € 3,40 €
Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 8,39 €).....	380-g-Pack.	3,19 € 5,20 €
Coppenrath & Wiese Goldstücke v. S. (1 St. = 0,15 €) ...	9-Stück-Pack.	1,39 € 2,20 €

Trockensortiment:

Meßmer Kräutertee o. Früchtetee, v. S. (1 Beutel = 0,06 €) ...	25-Beutel-Pack.	1,59 € 2,20 €
Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,85 €)	340-g-Glas	1,99 € 3,20 €
Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 1,98 €) ..	500-g-Pack.	0,99 € 1,70 €
Dr. Oetker Gala Pudding v. Sorten (1 St. ab 0,33 €).....	2-3-Stk.-Pack.	1,00 € 1,50 €
Teuto Rapsgold Rapsöl versch. Sorten (1 l = 3,45 €).....	750-ml-Flasche	2,59 € 3,90 €
Surig Essigessenz dunkel oder hell (1 l = 2,23 €) zzgl.	400-ml-Flasche	0,89 € 1,10 €
Pril Geschirrspülmittel v. Sorten (1 l ab 2,21 €).....	450-675-ml-Flasche	1,49 € 2,20 €
Duschdas Dusche versch. Sorten (1 l = 4,84 €).....	225-ml-Flasche	1,09 € 1,90 €
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix versch. Sorten zzgl. 0,25 Pfand (1 l = 2,09 €).....	0,33-l-Dose	0,69 € 0,90 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Puddingstreusel	Stück	1,60 € 2,20 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Buttermilchbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 € 3,65 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Leberknödel, Sauerkraut, Püree	8,50 €
Dienstag:	Brasilianerbraten mit Spätzle und Gemüse	8,50 €
Mittwoch:	Putenbrust mit Soße, Reis und Salat	8,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	8,50 €
Freitag:	Gulasch mit Kartoffelsalat	8,50 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese	7,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!